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Producto 85: Servicios asociativos

CPA: 94
OFERTA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS PRODUCTORAS (precios basicos)
Produccién interior 869.566 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Importaciones 0 el total
Resto de Espafia 0 82 Actividades asociativas 869.537 100,00% 100,00%
Resto del mundo 0
Total oferta a precios basicos 869.566
Costes de distribucion e impuestos 0
Costes de distribucion 0
Impuestos netos sobre los productos 0
Total oferta a precios de adquisicion 869.566
DEMANDA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS CONSUMIDORAS DEL PRODUCTO (precios de adquisicion)
Demanda intermedia 189.292 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Gasto en consumo final 680.274 el total
Gasto de los hogares 0 62 Servicios técnicos de arquitectura e ingenieria; ensayos y analisis técnicos 44.781 23,66% 23,66%
Gasto individual de las AAPP e ISFLSH 680.274 57 Servicios financieros, excepto seguros y fondos de pensiones 17.969 9,49% 33,15%
Gasto colectivo de las AAPP e ISFLSH 0 55 Telecomunicaciones 13.071 6,91% 40,06%
Formacidn bruta de capital 0 79 Actividades de servicios sociales no mercado 12.179 6,43% 46,49%
Formacidn bruta de capital fijo 0 82 Actividades asociativas 10.719 5,66% 52,15%
Variacion de existencias 0 61 Actividades juridicas y de contabilidad; actividades de las sedes centrales; actividades 10.307 5,45% 57,60%
Exportaciones 0 46 Comercio al por menor, excepto de vehiculos de motor y motocicletas 8.804 4,65% 62,25%
Exportaciones al resto de Espafia 0 45 Comercio al por mayor e intermediarios del comercio, excepto de vehiculos de motor 7.420 3,92% 66,17%
Exportaciones al resto del mundo 0 80 Actividades de creacion, artisticas y espectaculos; actividades de bibliotecas, archivos 6.306 3,33% 69,50%
Total demanda a precios de adquisicion 869.566 76 Actividades sanitarias mercado 5.556 2,94% 72,43%
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